АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 26  » декабря 2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 2182

О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 10.04.2014г.  № 459 «О создании межведомственной комиссии по налогам и социальной политике»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 10.04. № 459 «О создании межведомственной комиссии по налогам и социальной политике»

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 2«Организация деятельности Комиссии»  Приложения 2  к постановлению дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4. Руководство деятельностью Комиссии осуществляет ее председатель. В отсутствие председателя Комиссии его полномочия осуществляет заместитель председателя Комиссии.

В случае временного отсутствия председателя Комиссии и заместителя председателя Комиссии полномочия председателя Комиссии выполняет один из членов Комиссии по поручению председателя Комиссии».

1.3. Пункты 2.4. и 2.5. раздела 2 Приложения 2 к постановлению считать соответственно пунктами 2.5. и 2.6.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	Глава администрации

	В. А. Николаев

Приложение

к постановлению

администрации МР «Печора»

от «   26  » декабря  2014 г. № 2182
«Приложение 1

к Постановлению

администрации МР «Печора»

от «10» апреля 2014 г. № 459
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО НАЛОГАМ

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

	Николаев В. А.
	-  глава  администрации МР «Печора», председатель комиссии

	Смагин В. А.
	-  заместитель главы администрации МР «Печора», заместитель председателя комиссии;

	Лозовская И. В.
	- ведущий экономист отдела инвестиций и муниципальных программ управления ЭИиМП, секретарь комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Буданова Н. И.
	- начальник управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации МР «Печора»;

	Елфимов Р.В.
	- начальник ОМВД  России по г. Печоры (по согласованию);

	Кузьмина Е. Г.
	- начальник управления финансов МР «Печора»

	Осокина О. В.
	- начальник Межрайонной ИФНС России  № 2 по  РК

(по согласованию)

	Тимшина Л.Ю.
	- начальник Печорского отдела государственной инспекции труда РК - главный государственный инспектор (по согласованию);

	Хозяинова С.В.
	- директор филиала №  4 ГУ - РО ФСС  РФ  по  РК

 (по согласованию);

	Чупров П.А.
	- начальник управления ПФ РФ  в  городе  Печоре

(по согласованию);

	Юхнин В. В.
	- печорский межрайонный прокурор (по согласованию);

	Яковина Г.С.
	- председатель Комитета по управлению  муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

_____________________________________»